



7.28x7.28	1	עמוד 8	המבשר - כותרת	29/11/2013	39906760-0
בית חולים ברזיל - 80829					

## מאות נשים השתתפו בערב נשים בריאותי ואמנותי בקרית מלאכי

### בחסות המרכז הרפואי 'ברזילי'

על חדרי הלידה והאפשרויות השונות סיפרה הגב' ע' אליאסי. בכל הנוגע ליילוד ולדרכי הטיפול בו הסבירה בחן רב הגב' ש' בן גיאת. נשאו דברים הרב מישל טפירו סגן ראש העיר, הגב' לור, מתנדבת שמסייעת ליולדות ונותנת מעון חם ואוכל חם יחד עם בני משפחתה בשבתות ובחגים, וכן השתתפה ד"ר ברת ומנהלת יחסי הציבור של הבית חולים הגב' א' קידר.

נשים רבות ניצלו את ההזדמנות להעלות שאלות בפני הד"ר סימון שנהב, מנהל מחלקת יולדות ואחד מבכירי הרופאים בתחום, שענה תשובות מקצועיות לכל השואלות. בנוסף נהנו המשתתפות מכיבוד עשיר ומשי שניתן לכל משתתפת.

מאות נשים השתתפו בקרית מלאכי בערב נשים ששילב בין בריאות להנאה אומנותית ושאורגן בידי המרכז הרפואי 'ברזילי'. זמן רב לפני פתיחת הערב כבר נהרו הנשים לעבר אולמי 'לחיים' על מנת לתפוס את המקומות וכדי לא לפספס את הערב המרתק. במהלך הערב זכו הנשים להרצאות בנושאים מגוונים בשיתוף מופע סטנד אפ של הגב' ק' שטרן. את דברי הפתיחה נשא מנכ"ל 'ברזילי' הד"ר חזי לוי, אשר הסביר על הגישה הידידותית של 'ברזילי' גם לבני המגזר החרדי תוך הבנת צרכי המגזר וכללי ההלכה, ועל המהפכה שחלה ב'ברזילי' בתחום זה.

27.31x14.45	1	עמוד 22	המקומון קרית מלאכי	29/11/2013	40043889-6
בית חולים ברזיליז"ר חזי לז' - 80829					

# מאות נשים השתתפו בערב נשים בריאותי בחסות המרכז הרפואי 'ברזילי'

ערב נשים המשלב בריאות והנאה נערך לנשות קריית מלאכי באולמי 'לחיים' \* במהלך הערב שאורגן בידי המרכז הרפואי 'ברזילי' נהנו הנשים מהרצאות על תקופת טרום הלידה ואחריה בידי מיטב אנשי המקצוע וממופע סטנד אפ של השחקנית קרן ברק

מבכירי הרופאים בתחום רפואת הנשים, עונה את התשובות המקצועיות לכל השאלות. בנוסף נהנו המשתתפות מכיבוד עשיר ומשי שניתן לכל משתתפת.

איילת קידר.

נשים רבות ניצלו את ההזדמנות לאתגר בשאלות הנוגעות לתקופה הלידה את הד"ר סימון שנהב מנהל מחלקת יולדות ואחד

גיאת. נשאו דברים הרב מישל טפירו סגן ראש העיר, הגב' לרר מתנדבת שמסייעת ליולדות ונותנת מעון חם ואוכל חם יחד בני משפחתה בסופי שבוע ובחגים וכך השתתפה דוברת ומנהלת יחסי הציבור של הבית חולים הגב'

מאות נשים השתתפו בקרית מלאכי בערב נשים ששילב בין בריאות להנאה אומנותית ושאורגן בידי המרכז הרפואי 'ברזילי'.

זמן רב לפני פתיחת הערב כבר נהרו הנשים לעבר אולמי לחיים על מנת לתפוס את המקומות מבלי לפספס את הערב המרתק. במהלך הערב זכו הנשים להרצאות בנושאים מגוונים הנוגעים לתקופת טרום לידה ובשיתוף מופע סטנד אפ של השחקנית הנודעת קרן שטרן.

את דברי הפתיחה נשא מנכ"ל 'ברזילי' הד"ר חזי לוי אשר הסביר על הגישה הידידותית של ברזילי גם לבני המגזר החרדי תוך הבנת צרכי המגזר וכללי ההלכה והמהפכה שחלה בברזילי בתחום זה.

על חדרי הלידה והאפשרויות השונות סיפרה הגב' ענת אליאסי. בכל הנוגע ליילוד ולדרכי הטיפול בו הסבירה בחן רב הגב' שמחה בן





16.8x10.58	1	עמוד 8	מה נשמע בקרית מלאכי	29/11/2013	40063145-3
בית חולים ברזילי"ד חזי לו - 80829					

# 'ברזילי' למען הנשים בקהילה

**ערב נשים המשלב בריאות והנאה נערך לנשות קרית מלאכי באולמי 'לחיים' \* במהלך הערב שאורגן בידי המרכז הרפואי 'ברזילי' נהנו הנשים מהרצאות על תקופת טרום הלידה ואחריה בידי מיטב אנשי המקצוע וממופע סטנד אפ של השחקנית קרן ברק**

הרופאים בתחום רפואת הנשים, עונה את התשובות המקצועיות לכל השואלות. בנוסף נהנו המשתתפות מכיבוד עשיר ומשי שניתן לכל משתתפת.



מאות נשים השתתפו בקרית מלאכי בערב נשים ששילב בין בריאות להנאה אומנותית ושאורגן בידי המרכז הרפואי 'ברזילי'. זמן רב לפני פתיחת הערב כבר נהרו הנשים לעבר אולמי לחיים על מנת לתפוס את המקומות מבלי לפספס את הערב המרתק. במהלך הערב זכו הנשים להרצאות בנושאים מגוונים הנוגעים לתקופת טרום לידה ובשיתוף מופע סטנד אפ של השחקנית הנודעת קרן שטרן. את דברי הפתיחה נשא מנכ"ל 'ברזילי' הד"ר חזי לוי אשר הסביר על הגישה הידידותית של ברזילי גם לבני המגזר החרדי תוך הבנת צרכי המגזר וכללי ההלכה והמהפכה שחלה בברזילי בתחום זה. על חדרי הלידה והאפשרויות השונות סיפרה הגב' ענת אליאסי. ככל הנוגע ליילוד ולדרכי הטיפול בו הסבירה בחן רב הגב' שמחה בן גיאת. נשאו דברים הרב מישל טפירו סגן ראש העיר, הגב' לרר מתנדבת שמסייעת ליוולדות ונותנת מעון חם ואוכל חם יחד בני משפחה בסופי שבוע ובחגים וכן השתתפה דוברת ומנהלת יחסי הציבור של הבית חולים הגב' איילת קירר.

נשים רבות ניצלו את ההזדמנות לאתגר בשאלות הנוגעות לתקופה הלידה את הד"ר סימון שנהג מנהל מחלקת יולדות ואחד מבכירי

25.19x33.49	1	עמוד 35	סופהשבוע	29/11/2013	39909904-3
בית חולים ברזיל - 80829					



**פרופ' זאב רוטשטיין**  
טור אורח

tguvot@sofhashavua.co.il

# רפואה מונעת

**טובת הציבור ומערכת הבריאות עמדה לנגד עינינו בבניית תוכנית "זכות בחירה לכולם" • קיוונו כי היא תיבחן עניינית, אולם "גילדת" תקשורת הבריאות עשתה מעין יד אחת כדי להתעלם ממנה או לחבוט בה**



**"היסטוריה לא כותבים, היסטוריה עושים", דוד בן-גוריון**

בשנים האחרונות מרבית דוברי ולכתוב על שקיעת התקשורת בישראל: אינפלציה במספרם של כלי התקשורת, התחרות הקשה על שוק צרכנים קטן, המצב הכלכלי המעיק וחנימיזציה מתמשכת של עיתונים. פועל יוצא הוא הצהבת הכותרות, העסקת "עיתונאים" צעירים וחסרי כל ניסיון במשכורות מינימום - והתוצאה בהתאם. לכך יש להוסיף את ריבוי האינטרסים של בעלי העיתונים ושאר אמצעי התקשורת - כדי להבין את עומק בעיית המדיה בארץ.

תמונת מצב זו אינה חלה על סיקור תחום מערכת הבריאות במדיה הכתובה, הנשלט על ידי חמישה כתבים האמורים להכיר את המערכת. לכאורה חרשות טובות, אלא שבפועל - לא ממש, משום שכתבים אלה כבר שכחו שהם מסקרים תחום ומחייבים לאובייקטיביות והוגנות. עם הזמן, חלק מהקבוצה הזאת גיבש לעצמו אג'נדה אישית, בדרך כלל משמאל לקשת הפוליטית, ו"כתבינו" מדלגים מעל כללי האתיקה המקצועית המחייבים הפרדה מוחלטת בין ידיעה לרעה, ותחת כותרות מעושות של שוויון ורפואת הכל לכל, מטיפים באורח גלוי נגד ניהול כלכלי של מערכת הבריאות הציבורית וכער הגדלת הפטמה הציבורית במנותק ממה שבאמת אפשרי במדינה.

גם עיתונאי רשאי להחזיק בדעה משלו ואף להשמיע אותה. עומדת בפניו האפשרות לכתוב מאמר פובליציסטי המופיע בעמודים האדיטוריאליים של העיתון, או להביע את דעתו בפנינת דעה מוגדרת המושמעת ברדיו או בטלוויזיה. לצערי הגדול זה לא קורה. היום, במדיה המודרנית, מתר לערוב בין ידיעה לדעה, ואיש לא מוחה כאשר הכתב מרשה לעצמו לשרבב באורח בוטה את האג'נדה שלו בתוך ידיעה אינפורמטיבית.

יחד עם עמיתי, מנהל המרכז הרפואי תל אביב (איכילוב) פרופ' גבי ברבש, ומנהל המרכז הרפואי רמב"ם פרופ' רפי ביאר, גיבשנו תוכנית חדשה המחזירה לאזרח את זכותו הבסיסית לבחור את הרופא המטפל שלו: "זכות בחירה לכולם". זוהי תוכנית השוללת לחלוטין את שירותי הרפואה הפרטיים הנהוגים כיום בבתי החולים בירושלים (הדסה ושערי צדק), שהוא אינו צורך ואינו מוסרי לטעמנו, יש בו עוולות וחייבים להפסיקו. ישבנו ארוכות על המדוכה ובתום סיעור מוחות סוחט גיבשנו תוכנית מאוזנת לדעתנו, צודקת חברתית ונכונה כלכלית, שבהחלט עשויה לאושש את בתי החולים הציבוריים ולמנוע את המשך קריסתם.

טובת הציבור ומערכת הבריאות הציבורית עמדה לנגד עינינו בבניית "זכות בחירה לכולם", וקיוונו כי התוכנית תיבחן עניינית על ידי כל הנוגעים בדבר בעולם הבריאות בישראל וכי יתפתח דיון ציבורי רציני ומעמיק. זה לא קרה, בין השאר משום "גילדת" תקשורת הבריאות עשתה מעין יד אחת כדי להתעלם מהתוכנית החדשה, להעלים אותה ככל שניתן, ואם בכל זאת אין ברירה ומוכרחים לאזכר את קיומה - לחבוט בה מכל כיוון ולפסול אותה.

כאשר נדמה היה שאולי בכל זאת היא מעוררת התייחסות חיובית, עבר הדגש לפסילה אישית של

כותביה: אנשים אינטרסנטים שכוונתם אינה נקייה, שנעזרו, רחמנא ליצלן, בחברת פרסום כדי לקדם את תוכניתם, מסורבי רגולציה, "מצפצפים" - הכל כדי למנוע כל אפשרות לבחון את הדברים עניינית ומקצועית.

נער הייתי וגם זקנתי. את האמת שלי תמיד אמרתי ותמיד אומר. מעולם לא נרתעתי מהתקפות עלי. ברור לי שבביקורת על התקשורת אני נכנס לשדה מוקשים. איפה נשמע דבר כזה: לצאת נגד עיתונאים? לבקר את המבקרים? הרי אותם מותר רק לטף, ואליהם מותר רק להתחנף, כדי שאולי הם יתבו עליך איזו מילה טובה, או יאילו בטובם להכניס במלואה את התגובה שאתה מוסר.

## הגיע הזמן להפסיק להחריש

המשך מטר ההשמצות הבלתי פוסק והשקרים הבוטים המפורסמים על ידי "גילדת" התקשורת כדי לשלול את היתכנותה של "זכות בחירה לכולם" הניע אותי להפסיק להחריש. כנראה שהגיעה העת שמישהו יאמר באומץ את מה שרבים חושבים וחוששים לומר בקול: מי קבע שרק לעיתונאים מותר לבקר, לפסול ולהשמיץ? אילו קבלות עשייה יש ל"כתבינו"? מה הם עשו בחיים חוץ מלכתוב ולהתיימר להיות ה"מומחים", ה"פרשנים" וה"מבנים" בתחום כה מורכב כמו רפואה ציבורית? מהיכן הם נוטלים את העוז לכטל בהינף קולמוס יוזמות רציניות של אנשי מקצוע מיומנים, ותיקים, אחראיים, עם שק גדול של קבלות ועשייה

הרשום על שמם?

האם פרט להזרמת מאות מיליונים מהתקציב וביקורת לא עניינית על כל אופציה אחרת, יש להם בכלל הצעה רצינית אחרת שתביא מזוור למערכת מפוארת ההולכת ושוקעת לנגד עינינו? ובכלל, האם יש למדינה פריווילגיה להזרמה מאסיבית כזו של הון עתק למערכת, כאשר בחוץ - בעולם שה"גילדה" מטעה את הציבור ומכנה אותו "פרטי" - מסתובבים מיליארדים המפרים את שיווי המשקל במערכת הבריאות ויוצרים אפקט איום וגורא של נהירה להר הזהב?

אני קורא למקבלי החלטות במדינה להתעלם ממסע ההכפשות הלא רציני של "גילדת" התקשורת. אנא מכם, הגדילו ראש, התעמקו במה שנכתב חרשות לבקרים והשתכנעו בעצמכם שאין ממש בדברי ההבל המתפרסמים. מדובר בפופוליזם דרוד וחסר בסיס, ואוי לנו אם תצלח דרכו להסיט אתכם מלהתייחס ברצינות להצעות שהונחו לפניכם על ידי טובי המומחים.

רק החלטות אמיצות של חברי ועדת גרמן, המתעלמים מתקשורת מגמתית ומניפולטיבית, יגרמו לרופאים להפסיק את הנהירה החוצה לעבר עגל הזהב של בתי החולים למיזחסים ולחדש את בניית המערכת הציבורית וביצורה. רק כך תוכל מדינת ישראל להמשיך להיות מובילה בתחום הבריאות, למקסם את הטיפול האיכותי בחולה ולהשביח את המחקר וההוראה; ורק כך נוכל אנחנו, נאמני המערכת, להמשיך לבנות ערך אמיתי ואיכותי למדינה.

בית החולים ברזיל באשקלון. להפסיק את הנהירה לעבר עגל הזהב של בתי החולים למיזחסים צילום ארכיון: אלוני מור



8.83x15.84	1	עמוד 26	שעה טובה-החדשות של הציבור החרדי	28/11/2013	39899491-2
בית חולים ברזיל - 80829					

## מאות נשים השתתפו בערב נשים בריאותי ואומנותי בקרית מלאכי בחסות המרכז הרפואי 'ברזילי'

ערב נשים המשלב בריאות והנאה נערך לנשות קרית מלאכי באולמי לחיים • במהלך הערב שאורגן בידי המרכז הרפואי 'ברזילי' נהנו הנשים מהרצאות על תקופת טרום הלידה ואחריה בידי מיטב אנשי המקצוע וממופע סטנר אפ של השחקנית קרן ברק

מאות נשים השתתפו בקרית מלאכי בערב נשים ששילב בין בריאות להנאה אומנותית ושאורגן בידי המרכז הרפואי 'ברזילי'. זמן רב לפני פתיחת הערב כבר נהרו הנשים לעבר אולם לחיים על מנת לתפוס את המקומות מבלי לפספס את הערב המרתק.

במהלך הערב זכו הנשים להרצאות בנושאים מגוונים הנוגעים לתקופת טרום לידה וכשיתוף מופע סטנר אפ של השחקנית הנודעת קרן שטרן.

את דברי הפתיחה נשא מנכ"ל 'ברזילי' הר"ר חזי לוי אשר הסביר על הגישה הידירודית של ברזילי גם לכני המגזר החרדי תוך הבנת צרכי המגזר וכללי ההלכה והמהפכה שחלה כברזילי בתחום זה.

על חררי הלידה והאפשרויות השונות סיפרה הגב' ענת אליאסי. בכל הנוגע ליילוד ולדרכי הטיפול בו הסבירה בחן רב הגב' שמחה בן גיאת. נשאו דברים הרב מישל טפירו סגן ראש העיר, הגב' לרר מתנרבת שמסייעת ליולדות ונותנת מעון חם ואוכל חם יחד בני משפחתה כסופי שבוע וכחגים וכן השתתפה רוברת ומנהלת יחסי הציבור של הבית חולים הגב' איילת קידר. נשים רבות ניצלו את ההזדמנות לאתגר בשאלות הנוגעות לתקופה הלידה את הר"ר סימון שנהב מנהל מחלקת יולדות ואחד מבכירי הרופאים בתחום רפואת הנשים, עונה את התשובות המקצועיות לכל השואלות.

בנוסף נהנו המשתתפות מכיבוד עשיר ומשי שניתן לכל משתתפת.